TLV717xx Series
GND
EN
IN OUTVIN VOUT
On
Off
CIN COUT
1 F

ZHCS493B –OCTOBER 2011–REVISED APRIL 2016 www.ti.com.cn
版权 © 2011–2016, Texas Instruments Incorporated
(1) 要获得最新的封装和订货信息，请参见本文档末尾的封装选项附录，或者访问器件产品文件夹（www.ti.com）。
11 器器件件和和文文档档支支持持
11.1 器器件件支支持持
11.1.1 开开发发支支持持
11.1.1.1 评评估估模模块块
评估模块 (EVM) 可与 TLV717P 配套使用，协助评估初始电路性能。SLVU553 详细介绍了 TLV71733PEVM-072
的设计套件和评估模块。
EVM 可通过德州仪器 (TI) 网站上的 TLV717P 产品文件夹获取，也可直接从 TI 网上商店购买。
11.1.2 器器件件命命名名规规则则
表表 3. 器器件件命命名名规规则则 (1)
产产品品 VOUT
TLV717xx(x)Pyyyz
XX(X) 是标称输出电压。对于分辨率为 100mV 的输出电压，订货编号中使用两位数字；否
则，使用三位数字（例如，28 = 2.8V；475 = 4.75 V）。
P 表示有源输出放电功能。TLV717P 系列的所有器件在禁用时都可以使输出进行有源放电。
YYY 为封装标识符。
Z 为封装数量。R 表示 3000 片，T 表示 250 片。
11.2 文文档档支支持持
11.2.1 相相关关文文档档
《TLV71733PEVM-072 评估模块用户指南》，SLVU553
11.3 社社区区资资源源
The following links connect to TI community resources. Linked contents are provided "AS IS" by the respective
contributors. They do not constitute TI specifications and do not necessarily reflect TI's views; see TI's Terms of
Use.
TI E2E™ Online Community TI's Engineer-to-Engineer (E2E) Community. Created to foster collaboration
among engineers. At e2e.ti.com, you can ask questions, share knowledge, explore ideas and help
solve problems with fellow engineers.
Design Support TI's Design Support Quickly find helpful E2E forums along with design support tools and
contact information for technical support.
11.4 商商标标
E2E is a trademark of Texas Instruments.
All other trademarks are the property of their respective owners.
11.5 静静电电放放电电警警告告
ESD 可能会损坏该集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理措施和安装程序 , 可
能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级 , 大至整个器件故障。 精密的集成电路可能更容易受到损坏 , 这是因为非常细微的参数更改都可
能会导致器件与其发布的规格不相符。
11.6 Glossary
SLYZ022 — TI Glossary.
This glossary lists and explains terms, acronyms, and definitions.
15
TLV717P
www.ti.com.cn ZHCS493B –OCTOBER 2011–REVISED APRIL 2016
版权 © 2011–2016, Texas Instruments Incorporated
12 机机械械封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页中包括机械封装和可订购信息。这些信息是针对指定器件可提供的最新数据。这些数据会在无通知且不对本
文档进行修订的情况下发生改变。欲获得该数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
重重要要声声明明
德州仪器(TI) 及其下属子公司有权根据 JESD46 最新标准, 对所提供的产品和服务进行更正、修改、增强、改进或其它更改， 并有权根据
JESD48 最新标准中止提供任何产品和服务。客户在下订单前应获取最新的相关信息, 并验证这些信息是否完整且是最新的。所有产品的销售
都遵循在订单确认时所提供的TI 销售条款与条件。
TI 保证其所销售的组件的性能符合产品销售时 TI 半导体产品销售条件与条款的适用规范。仅在 TI 保证的范围内，且 TI 认为 有必要时才会使
用测试或其它质量控制技术。除非适用法律做出了硬性规定，否则没有必要对每种组件的所有参数进行测试。
TI 对应用帮助或客户产品设计不承担任何义务。客户应对其使用 TI 组件的产品和应用自行负责。为尽量减小与客户产品和应 用相关的风险，
客户应提供充分的设计与操作安全措施。
TI 不对任何 TI 专利权、版权、屏蔽作品权或其它与使用了 TI 组件或服务的组合设备、机器或流程相关的 TI 知识产权中授予 的直接或隐含权